EDITAL DE PROCESSO SELETIVO – Nº 001/2017

SAMU – MÉDIO PARAÍBA

PUBLICADO NO DIA 10 DE AGOSTO DE 2017 NO SITE

WWW.VIVARIO.ORG.BR/PROCESSOSELETIVO

Em, 06 de setembro de 2017.

A Organização Social em Saúde (OS) VIVA RIO torna público o seguinte

COMUNICADO acerca do Edital de Processo Seletivo nº 01/2017:

COMUNICADO A TODOS OS CANDIDATOS QUE REALIZARAM A PROVA

ESPECÍFICA PARA PROVIMENTO DO CARGO DE CONDUTOR DE

VEÍCULO DE URGÊNCIA:

A banca organizadora da prova comunica o provimento do recurso interposto

em face da questão 6 (seis) da prova específica – Condutor de veículo de

urgência – alterando o gabarito desta forma o gabarito da alínea A para a

alínea D.

Assim, o gabarito correto da questão 6 da prova específica é a alínea D.

Sebastião Correia dos Santos

Presidente

OS Viva Rio